[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]12.01.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]48-п

	г. Невьянск

Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Правилами опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения
и об использовании закрепленного за ним имущества, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 № 684, Общими требованиями к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества, утвержденными приказом Минфина России от 02.11.2021 № 171н

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения отчета
о результатах деятельности муниципальных учреждений Невьянского городского округа и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 29.08.2011 № 2279-п «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» с изменениями, внесенными постановлениями администрации Невьянского городского округа                         от 27.05.2016 № 1081-п, от 12.04.2018 № 6058-п и от 06.05.2019 № 712-п.
3. Настоящее постановление применяется начиная с предоставления отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Невьянского городского округа и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества
за 2023 год.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf